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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z poźn. zm.)  Zamawiający zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym                   

(bez przeprowadzenia negocjacji) pn.: wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

1) Część nr 1: Małe AGD 

FIRMA CERAKO JAN KOWALSKI 

ul. Podgórna 65 

87-300 Brodnica 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca FIRMA CERAKO JAN KOWALSKI  złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która 

spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 80,00 punktów tj. 

najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert nie podlegających 

odrzuceniu w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia  z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

(dni) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1. 

 

PHU Gastro Centrum Adam Koprowski 

Al. Poznańska 70a 

64-920 Piła 

 

26 623,64 

 

7 

 

 

79,70 



 

2) Część nr 2: Elementy małej architektury 

MAJA Marietta Grada 

ul. Długa 93 

89-652 Łąg 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca  MAJA Marietta Grada złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100,00 punktów tj. najwyższą ilość 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu w 

postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

do wykluczenia  z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego z Wybranymi Wykonawcami po upływie 5 dni od dnia przesłania i upublicznienia 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

z up. WÓJTA    

Grażyna Grzecznowska                

    Sekretarz Gminy 

 

2. 

REGASTRO Grzegorz Głodowski 

Bartniki 8 

87-300 Brodnica 

 

18 821,88 

 

14 

 

 

76,10 

 

3. 

FIRMA CERAKO JAN KOWALSKI 

ul. Podgórna 65 

87-300 Brodnica 

 

17 582,24 

 

14 

 

 

80,00 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

Czas realizacji 

zamówienia 

(dni) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1. 

 

HoffBud Olaf Hoffmann 

ul. Gryfińska 20  

60-192 Poznań 

 

11 475,90 

 

30 

 

 

62,20 

 

 

2. 

MAJA Marietta Grada 

ul. Długa 93 

89-652 Łąg 

 

7 134,00 

 

13 

 

 

100 
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